
Hafjell er et av Norges største skisportssteder og byr på både alpint 
og langrenn i absolutt særklasse. Hafjell er blandt annet trenings-
base for det norske alpinlandslaget, og tilbyr lange løyper med stor 
fallhøyde og et variert terreng, som byr på utfordringer for både ny-
begynnere og rutinerte skiløpere. Skogsterrenget rundt gir le til løy-
pene, og mulighet for små avstikkere ned gjennom trærne. 

Alpinparadis
Det 33 kilometer store alpinanlegget er fordelt over store høydefor-
skjeller, og løypene her er lengre enn de fleste andre steder i Norden. 
Med kabinheisen i bunnen av skiområdet kommer man rakst og en-
kelt 2500 meter opp i terrenget. Både nybegynnere og rutinerte fin-
ner løyper til sitt nivå, så Hafjell er et godt valg hvis det er spredning 
i familiens skiferdigheter. Heiskortet gjelder også i det nærliggende 
Kvitfjell.

Barnas Hafjell
Ved foten av alpinområdet er det et barneområde med lette løyper, 
rulleband og nybegynnerheis, hvor skiskolen holder til og barn og 
nybegynnere kan boltre seg. Barna elsker en tur gjennem skogen, 
hvor det er spenning i hver sving. Her trener de balanse og kontroll 
helt automatisk. En barnevennlig skogstur starter fra toppen av stol-
heis 2.

Variert langrenn
I alt 300 kilometer varierte langrennsløyper strekker seg fra Lilleham-
mer og Sjusjøen i syd til Rondane i nord, og ligger i lett tilgjengelig 
skogs- og fjellterreng i 800-1100 meters høyde. Løypene på fjellet 
kan nås med skiheisen, eller man kan ta gratis skibuss opp til fjellet. 
Bussen returnerer fra fjellet om ettermiddagen, eller man kan ta ka-
binheisen ned gratis.

Lange nedfarter - OL alpinanlegg

hafjell

Lilleham
m
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LEILIGHET

Alpinlandsbyen***
Hafjell, N-2636 Øyer
Hafjell Alpinlandsby ligger like ved foten av heisen, med ski-in/ski-out. Lei-
lighetene er meget familievennlige og det er enkelt for både barn og voksne å 
komme hjem og hvile midt på dagen.

Leilighet på 35 m2 til maks. 4 personer:
Soverom med dobbeltseng og køyeseng. Oppholdsrom med TV. Kjøkkenavde-
ling med 2 kokeplater, kjøleskap med fryseboks, oppvaskmaskin og mikroovn. 
Bad/toalett. Tørkeskap.

Opphold: 
Sluttrengøring er inkluderet i prisen. Sengetøy og håndklær medbringes eller 
leies for kr 120,- pr. sett.

Sentrum:•	  1 km

Heis: •	 100 m

Langrenn: •	 700 m

FAKTA

Byens beliggenhet: 200 m.o.h.•	

Høyeste skihøyde: 1030 m.o.h.•	

Alpinanlegg: 33 km•	

Langrenn: 300 km•	

Nedfarter: 28•	

Kabinheiser: 1•	

Stolheiser: 3•	

Trekkheiser: 9•	

Snøkanonanlegg: Ja•	

Lengste nedfart: 7 km•	

Snowboardpark: Ja•	

Aktiviteter: Kjelkebakke, fjellturer med guide, ridning, kaneturer og 
hundesledekjøring.

Avstander: Fra Oslo ca. 200 km.

Ytterligere informasjon: www.hafjell.no

AVREISEINFORMASJON

Den tilsendte Best Travel voucher skal avleveres ved innsjek-
king på hotellet.
Du vil ikke motta ytterligere avreiseinformasjon fra DTF 
 travel.

Vi tar forbehold om trykkfeil.

Teknisk arrangør: 
Best Travel i Danmark. 
Best Travel er et danskeid reisebyrå og er medlem av DTF  
konsernet.

Hafjell Alpincenter / Espen Haakenstad
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REISEN GENERELT – GODT Å VITE

Ankomst- og avreisedagen
På ankomstdagen står rommet/leiligheten/hytten vanligvis til rådighet 
fra kl. 16.00, men først fra kl. 17.30 i Italia, Frankrike, Sverige, Hemse-
dal og Trysil. Det anbefales derfor å pakke skitøy øverst i kofferten, slik 
at dagen kan utnyttes til skiløp. På avreisedagen skal boligen forlates 
kl. 9.00 -10.00. Der vil normalt være muligheter for oppbevaring av 
bagasje i forbindelse med ankomst og avreise. Videre vil det normalt 
også være mulighet for en dusj før avreise. Noen steder kreves det et 
mindre gebyr for dette.

Hoteller/leiligheter i Alpene
Rom og leiligheter i Italia og Frankrike er innredet og utstyrt etter det 
enkelte lands standard, som er enklere enn det vi er vant med i Skan-
dinavia. Rom og leiligheter kan være av varierende størrelse og inn-
redning, dette gjelder især for eldre hoteller. Spesielt er det ofte snakk 
om små leiligheter i Frankrike. Det anbefales å medbringe håndklær/
kjøkkenhåndklær. Vær oppmerksom på at det ikke er daglig rengjøring 
av leiligheten/hytten under oppholdet.

Depositum
Når man bor i leiligheter/hytter, kan det ofte forekomme at man skal 
betale et depositum ved ankomst. Dette beløpet tilbakebetales når 
man sjekker ut, forutsatt at leiligheten er etterlatt i ordentlig stand. 
Depositumet varierer som regel mellom 100-300 Euro pr. enhet.
I stedet for et kontant depositum kan man ofte bruke sitt betalings-
kort, som det tas en kopi av. Det kreves normalt ikke depositum i hyt-
ter/leiligheter i Norge.

Sluttrengjøring
Når man bor i leiligheter eller hytter, fremgår det under de enkelte 
beskrivelser, om sluttrengjøring er inkludert i prisen. Hvis det ikke er 
det, kan man selv gjøre rent eller evt. betale et tillegg på stedet. Under 
alle omstendigheter skal leiligheten/hytten forlates i pen og ryddelig 
stand, herunder tømme kjøleskap og oppvaskmaskin, feie, og sørge for 
rent kjøkken. Hvis dette ikke er gjort, skal man ofte betale ekstra for 
opprydning.

Guider
På mange reisemål i Alpene og på visse reisemål i Norge, er det guide-
service i forbindelse med fly, tog og bussankomstene. Guidene infor-
merer om praktiske forhold, og arrangerer mange spennende aktivite-
ter. I andre tilfeller vil det være en aktivitetsguide fra destinationen/
hotellet, som står for det praktiske. Man kan naturligvis alltid rette 
henvendelser til resepsjonen eller
turistkontoret på destinasjonen. Gjester med egen bil må ikke forvente 
en guideservice, men er velkommen til å benytte den i de tilfeller der 
det er guider tilstede. 

Heiskort
I de tilfeller hvor heiskort er inkludert i reisens pris, og man ønsker å 
kjøpe en ekstra dag, må man ved bestilling presisere hvilken dag det 
er snakk om. På flere destinasjoner er det et mindre gebyr ved kjøp/leie 
av keycard. Bemerk at evt. gebyr for keycard ikke er inkludert, selv om 
heiskort er inkludert i prisen. Der er aldri inkludert evt. kveldskjøring i 
heiskortprisen.

Keycard - berøringsfritt heiskort
På de fleste skisentre er det innført et nytt heiskortsystem, et såkaldt 
keycard, som gir automatisk adgang til heisene. I motsetning til de 
tradisjonelle heiskortene behøver man ikke lenger “ta heiskortet 
frem”, men kjører bare forbi de berøringsfrie heiskortstandere. For de 
minste skiløpere (under 7 år), hvor det ikke er obligatorisk keycard, er 
det ofte laget spesielle heisinnganger. Et keycard kan lades opp igen 
og igen og bruges i de fleste skianlegg i Europa.
Man betaler et depositum for keycard, hvor man de fleste steder får en 
del refundert, når/hvis man avleverer kortet igen. Vær oppmerksom på, 
at depositumet for keycard kommer i tillegg til heiskortprisen. Dette 
gjelder også når Best Travel har inkludert heiskortet i reisens pris. 
Grunnen til dette er at man som gjest har mulighet for at gjenbruke 
evt. keycard fra tidligere skiferier.

Valuta
Der medbringes euro på reiser til Alpene. På reiser til Sverige anbefales 
det å medbringe svenske kroner hjemmefra, da ikke alle hotell ligger i 
umiddelbar nærhet av en bank. Resepsjonen vil i mange tilfeller kunne 
veksle mindre beløb. De fleste steder benytter seg av kredittkort 
(Visa).

Elektronisk betaling
Hos Best Travel kan man betale via internett på www.besttravel.dk. 
Der er en enkel og sikker betalingsmåte, som fungerer via TDC og PBS. 
Ved betaling via internett, homebanking eller bankoverførsel registre-
rer Best Travel indbetalingen. Derfor er kvittering for innbetalingen
ikke nødvendig.

Rabatter på hoteller
Barn må bo på rom med egen seng for å oppnå barnerabatt. Det er 
viktig å ta med legitimasjon på barnas alder, idet mange hotell krever 
å se dette. Bor man flere enn 2 på et rom, er det ofte rabatt på 3. og 4. 
person. Det kan ikke oppnås både barne- og ekstrasengsrabatt. Det gis 
ikke rabatt på nedsatte reiser, det ytes dessuten ikke rabatt på rabatt. 
Dvs. at man ikke kan få flere rabatter på samme reise. Der skal normalt 
alltid være 2 fullt betalende for å oppnå rabatt. På enkelte hotell i 
Norge kan det oppnås barnerabatt ved en voksen og ett barn. Se over-
sikt i prislisten.

Baby/Spedbarn
Babyer kan ofte tas med uten beregning. Hotellet eller innkvarterings-
stedet vil i visse tilfeller oppkreve et mindre gebyr (f.eks. for mat eller 
barneseng). Dette beløpet avregnes direkte til hotellet og er utenfor 
Best Travels ansvarsområde. Som oftest skal det beregnes et tillegg for 
spedbarn på flyet.

Rabatt på leiligheter
Når det gjelder egen bil og innkvartering i hytte/leilighet, er det ofte 
snakk om en samlet pris. Der ytes barnerabatt på hytter/leiligheter i 
Norge. Se prislisten. Det må være min. 2 fullt betalende i en leilighet.

Familiepakker
På utvalgte steder i Norge tilbyr Best Travel familiepakker. Familiepak-
ken er normalt beregnet til 2 voksne og 1 barn under 16 år eller til 2 
voksne og 2 barn under 16 år. Prisen på familiepakken er en samlet 
pris. Det er muligheter for å utvide familiepakken til å omfatte 5-6 
personer.
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Tillegg for tom seng
Hvis dere velger å bo færre personer i leiligheten/hytten, enn den er 
beregnet til, skal det betales tomsengstillegg. Tillegget er angitt pr. tom 
seng og fremgår av de enkelte prisskemaene. Der det ikke er angitt et 
tillegg pr. tom seng, er den angitte pris en samlet pris for hele leilighe-
ten/hytten.

Uspesifisert innkvartering
Best Travel har avtaler om spesielt gunstige priser på uspesifiserte rom 
og leiligheter på noen av våre destinasjoner. Disse rommene/leilighe-
tene hører til vår laveste kategori rent standardmessig. Dessuten kan 
rengjøringen forekomme mindre gjennomført enn ved våre øvrige ho-
teller og leiligheter. Fasilitetene på hotell/pensjon er ofte begrenset og 
servicen minimal. Man vil først ved ankomst til reisemålet få anvist 
hvor man skal bo. Gjester på denne pensjonsformen som reiser med 
egen bil må kontakte Best Travel 2 dager før ankomst, for å få anvist 
adresseopplysninger. Det vil kunne forekomme støy og bråk i hotell- el-
ler leilighetskomplekset.
Begrenset reiselederservice. Avstanden til sentrum og til heis kan vari-
ere en del. Det
ytes ikke rabatt på en uspesifisert reise. Det selges rom/leiligheter med 
og uten privat bad/toalett. Dette fremgår av prislisten/tilbudet. Det er 
ingen garanti for at man bor på samme sted om man reiser flere sam-
men. Innkvarteringen vil normalt ikke foregå på de innkvarteringsste-
dene som er presentert i denne katalogen.

Skiområdet
Vi gjør oppmerksom på at man i begynnelsen og slutten av sesongen 
må være forberedt på at ikke alle nedfarter og heiser er i drift, og at 
langrennsløypenettet kun er delvist oppkjørt. Dette kan skyldes været, 

eller lite gjester på destinasjonen. En slik mangel berettiger ikke til re-
fusjon av reisens pris.
Røyking
Som kjent er restriksjonene generelt blitt strengere når det gjelder 
røyking. Alle fly, tog og busser er røykfrie. Vi gjør dessuten oppmerk-
som på at det i Norge, Sverige og Italia er røykeforbud på innkvarte-
ringsstedene. Det må ikke røykes i restaurant/spisestue. Det er også 
flere steder hvor røykeforbudet forekommer i hytter/leiligheter og væ-
relser. Alle våre busser, flygninger og tog er dessuten røykfrie.

Internett
Hele katalogen finnes på www.besttravel.dk. Her finner man dessuten 
ofte flere bilder fra destinasjonen og de enkelte hotellene/leilighetene 
enn det er vist i katalogen. Vi gjør oppmerksom på at Best Travels gje-
ster ikke nødvendigvis tildeles nettopp det eller de rom/leiligheter
som er avfotografert, og at rommene kan variere i standard.

Utvidet ansvarsforsikring og Rejse-Garantifonden
Den 1. oktober 1993 trådte loven om pakkereiser i kraft. Fra denne 
dato er det innført en form for objektivt ansvar (ansvar uden skyld) for 
reisebyråer over for kunder som deltar i pakkereiser. Dette ansvaret 
kan sammenlignes med det som for næringsvirksomheter kalles pro-
duktansvar. Denne ordningen er Best Travel medlem av, og alle gjester 
er omfattet av forsikringen. 
Best Travel er medlem av både Damarks Rejsebureau Foreningen og 
Rejse-Garantifonden.

Medlem af Danmarks Rejsebureau Forening Medlem af Rejsegaranti-
fonden nr. 1288

Norge  ☎ 22 41 84 44
www.dtf-travel.no
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